Zhotovitel prohlašuje, že při realizaci díla (studie) nebudou porušena práva duševního 
vlastnictví třetích stran. 

Článek VI.  

CCEELLKKOOVVÁÁ  CCEENNAA  DDÍÍLLAA  

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena za kompletní, řádně zhotovené a bezvadné 

dílo činí 529 900,- Kč (slovy: pět set dvacet devět tisíc devět set korun českých). K 
ceně bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými právními předpisy. 

2.  Cena stanovená dle výše uvedeného odst. 1 tohoto článku smlouvy je nepřekročitelná 
a zahrnuje veškeré náklady související s řádným provedením a předáním díla.